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Bydgoszcz, dn. 2019-12-06
Nr sprawy:  54/2019/PN
 Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi ochrony fizycznej oraz monitoringu obiektu Szpitala dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanym zapytaniem, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843ze zm),
Zapytania 
1. Czy Zamawiający dopuści taki model uczestnictwa w niniejszym postępowaniu, że ofertę złoży Wykonawca, który w zakresie czynności wymagających posiadania koncesji wydanej przez Ministra właściwego Spraw Wewnętrznych na prowadzenie usług ochrony osób i mienia z dnia 22.08.1997r. będzie posiłkował się umową zawartą z podwykonawcą posiadającym niniejszą koncesję?
Odpowiedź: Wykonawca, na co wskazuje pośrednio treść 22a ust. 1 PZP, zgodnie z którym może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji ekonomicznej lub finansowej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. 
Zgodnie z treścią art. 25a ust. 5 p.z.p., gdy wykonawca deklaruje udział podwykonawcy na etapie składania oferty, jego obowiązki są następujące:
· wykonawca zamieszcza informacje o podwykonawcach w  składanym przez niego oświadczeniu dotyczącym braku spełnienia przez nich przesłanek wykluczenia. zał. nr 4a do SIWZ,
· Wykonawca musi udowodnić, ze realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów w szczególności przedstawiając zobowiązanie( umowę) tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia np.: koncesja, pracownicy licencjonowani.
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala aby Wykonawca wskazał podwykonawcę na etapie po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy, bądź w trakcie realizacji?
Odpowiedź: Zamawiający zezwala, aby Wykonawca wskazał podwykonawcę na etapie po wyborze oferty najkorzystniejszej, ale przed podpisaniem umowy. Jeżeli wykonawca nie korzysta z zasobów tych podmiotów w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala na powierzenie części zamówienia w postaci działania patrolu interwencyjnego podwykonawcy.
Odpowiedź: Tak
4. W nawiązaniu do warunku udziału w postępowaniu w postaci zdolności technicznej lub zawodowej rozdział VIII pkt 1.2.2 tiret 2 i 3 SIWZ prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca może jako dowód spełnienia warunku jedną referencję spełniającą wymienione wymogi, czy też Zamawiający wymaga dwóch oddzielnych referencji?
Odpowiedź: Wystarczy jedna referencja, jeżeli potwierdza wykonanie lub wykonywanie usług wyszczególnionych w rozdz. VIII pkt 1.2.2 tiret 2 i 3 SIWZ przez okres co najmniej 2 lat.
5. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty wspólnej np. w formie konsorcjum Wykonawcy w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu rozdział VIII pkt 1.2.2 oraz 1.2.3 mogą spełnić łącznie.
Odpowiedź: Wykonawcy w przypadku składania oferty wspólnej mogą warunki udziału spełnić łącznie.
6. W nawiązaniu do §5 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na etapie zawarcia i realizacji umowy nie żąda dedykowanej polisy ubezpieczeniowej do umowy, a ogólnej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Tak zamawiający żąda ogólnej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej 8 mln zł i podlimitem na jedno zdarzenie wynoszącym minimum 4 mln zł.
                                                                                       Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                          im. J. Brudzińskiego

                                                                                          w Bydgoszczy

                                                                                                           Edward Hartwich
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